
.            

 

                                                             Hotararea a fost adoptata 

                                                 cu votul a 17 consilieri 

 

 HOTARAREA NR.125  
privind  modificarea art.2 si completarea art.9 din Hotararea Consiliului Local 

Husi nr.80 din  21.04.2008 privind concesionarea prin licitatie publica a unei 

suprafete de teren de 201,46 mp pentru laborator analize, apartinand domeniului 

privat al municipiului Husi, aflate in  proprietatea municipiului Husi, situate in 

intravilanul municipiului Husi, strada I.A.Anghelus, intre blocurile IAS, judetul 

Vaslui  

 

 

 Consiliul Local al municipiului Husi, judetul Vaslui ; 

 

 Avand in vedere expunerea de motive privind  modificarea art.2 si 

completarea art.9 din Hotararea Consiliului Local Husi nr.80 din  21.04.2008 

privind concesionarea prin licitatie publica a unei suprafete de teren de 201,46 

mp pentru laborator analize, apartinand domeniului privat al municipiului Husi, 

aflate in  proprietatea municipiului Husi, situate in intravilanul municipiului 

Husi, strada I.A.Anghelus, intre blocurile IAS, judetul Vaslui ; 

 In conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea 

publica si regimul juridica al acesteia , modificata si completata si ale Legii 

nr.50/1991 privind autorizarea executarii constructiilor si unele masuri pentru 

realizarea locuintelor, republicata in 2004; 

           In temeiul art.36 alin.(2) litera”c”  coroborat cu art.36 alin.(5) litera”b”,   

art.45 alin.(2)   si art.123 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica 

locala , republicata , cu modificarile si completarile ulterioare;  

 

         H O T A R A S T E: 
 

 

         Art.I -  Art.2 al Hotararii Consiliului Local Husi nr.80 din 21.04.2008 se 

modifica si va avea urmatorul continut : 

 „ Licitatia va avea loc pe data de 04.02.2009, orele 10,30 la  sediul 

Primariei municipiului Husi” . 

 

 Art.II -  Art.9 al Hotararii Consiliului Local Husi nr.80 din 21.04.2008 se 

completeaza si va avea urmatorul  continut : 

 „ Se numeste Comisia de licitatie in urmatoarea componenta : 



 

 

• Presedinte : Vajaian Alexandru -  consilier municipal; 

• Membri : jr.Monica Dumitrascu – secretarul municipiului Husi ; 

                      ec.Safta Trofin – director executive; 

    ing.Beschieriu I.Cristian – arhitect sef ; 

                      ing.Mihai Luminita – consilier serviciul urbanism; 

    Alexa Claudiu - consilier municipal; 

    Nechifor Ioan - consilier municipal; 

• Membri supleanti : 

                 Murgulet Jan Cosmin - consilier municipal ; 

             ec.Daniela Corozel – sef serviciu venituri ; 

              ing. Mihai Calinescu – consilier serviciul urbanism ; 

 

 

 Art.III. – Cu ducere la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 

primarul municipiului Husi. 

 
 

 

                                                                              HUSI, 27 noiembrie  2008  

 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                Contrasemneaza, 

      Georgeta Giosu                                                           Secretarul municipiului Husi 

                      jr.Monica Dumitrascu  
 


